Итоговый повторный Протокол запроса предложений № 10
на закупку запасных частей для ремонта автотранспорта
МУП «ТТУ им. И.А. Добросоцкого»

Дата: «22» апреля 2024г.
Наименование заказчика: МУП «ТТУ им. И.А. Добросоцкого»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии, с правом голоса

             Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте МУП «ТТУ им. И.А. Добросоцкого» в глобальной сети Интернет на портале в информационной системе в сфере закупок в разделе «Извещение о закупках».

          Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на закупку запасных частей для ремонта автотранспорта МУП «ТТУ им. И.А. Добросоцкого» проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Гвардейская, 13, в 11 часов 00 минут,  22 апреля 2024г.

1. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
1. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, не поступила ни одной заявки.
1. Комиссий принято решение о признании запроса предложений несостоявшимися в виду отсутствия предложений.
1. По итогам рассмотрения заявки:

Признать способ определения поставщика запрос предложений несостоявшимся.

           В соответствии с п. 19 статьи 44 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» комиссией принято решение:
           Руководствуясь пп. д) пункта 1 статьи 48 Закона ПМР  «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» заключить контракт с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в срок не позднее, чем 5 (пять) рабочих дней со дня размещения в информационной системе итогового протокола.

1. Публикация и хранение протокола.

        Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет от даты подведения итогов данного запроса предложений.

1. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:
__________________________

       Члены комиссии:
____________________________

      ______________________________

_____________________________

______________________________

______________________________

Секретарь комиссии, с правом голоса

 ______________________________